
 

 

UCHWAŁA NR 570/XL/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom szkół i nauczycielom oraz przyjęcia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40) oraz art. 42 ust.7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 370/XXXVI/10 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 18 maja 2010r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom szkół i nauczycielom oraz przyjęcia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. 

poz. 2897 ze zm.), §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Wymiar obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych nauczycieli, o których mowa w ust.1, 

ustala się wg następujących norm: 

Lp. Stanowisko Kierownicze Ilość godzin obniżki 

1. Dyrektor Gminnego Przedszkola w Wieleniu 

- realizujący 25 godzin pensum 

- realizujący 22 godzin pensum 

 

18 

15 

2. 

 

 

3. 

Wicedyrektor Gminnego Przedszkola w Wieleniu 

- realizujący 25 godzin pensum 

- realizujący 22 godzin pensum 

Dyrektor Szkoły Podstawowej do 8 oddziałów 

 

11 

8 

9 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej do 10 oddziałów 11 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej od 11 do 15 oddziałów 12 

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej od 16 do 20  oddziałów 13 

7. Dyrektor Szkoły Podstawowej 21 i więcej oddziałów 14 

8. Dyrektor Zespołu Szkół do 10 oddziałów 11 

9. Dyrektor Zespołu Szkół 11 i więcej oddziałów 12 

10. Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej 

- od 12 do 15 oddziałów 

- od 16 do 19 oddziałów 

- 20 i więcej oddziałów 

 

7 

8 

9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4616



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4616


		2023-05-02T10:29:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




